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අංක 18 - ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය 

අංක 11 - පƨවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 12   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 12 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ෙදʤතැɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

 
මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්

උƱරට :- Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව  
  ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව 
  1328 - ගෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1327 - මǐɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1327 - මǐɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1335 - ǎɬɢවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1332 - පɢෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1424 - පැෙපʣෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව 

1326 - කහටɪල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1329 - මඩඉන    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1325 - ෙදʤතැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1331 - වƍȿǦන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1330 - අýරණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1427 - ෙයʤධයාකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1426 - උඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1425 - කරඳව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  Șʏɇය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1426 - උඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1425 - කරඳව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1332 - පɢෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1332 - පɢෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1333 - ȿǧʏɜගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1338 - ýɞǿýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1412 - ɜŸටාෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1412 - ɜŸටාෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1415 - අඹගහෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1414 - නාෙගʣɢලාෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව 

1422 - ෙකɪŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1424 - පැෙපʣෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1423 - හǦƯහව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1421 - බරȼෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1418 - ෙහŸŹගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1420 - ඇහැŻȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1419 - ජයʆɜȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1416 - Șʏɇය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1417 - රƮමෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පɢෙɢගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1325 - ෙදʤතැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- 1351 - මƜඩාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1350 - ෙකʤǦවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1352 - ඔෙƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1347 - ෙකʣටඹȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1336 - ෙහŸŹෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1338 - ýɞǿýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1418 - ෙහŸŹගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1422 - ෙකɪŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1424 - පැෙපʣෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1425 - කරඳව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1425 - කරඳව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1331 - වƍȿǦන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1325 - ෙදʤතැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1328 - ගෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1349 - රඹෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1327 - මǐɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1332 - පɢෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1335 - ǎɬɢවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1334 - ęරාතලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1348 - ǧකȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1337 - ෙදʣළහȿණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1333 - ȿǧʏɜගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-පƍවස්ǩවර      සȴක සංඛɕාව :- 1 
 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1328 - ගෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව 
  1353 - ǎĘගලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1355 - කඩවලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1345 - ȾගසȘ්Źය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1345 - ȾගසȘ්Źය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1342 - ɜǏකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1341 - ෙතǦෙගʣඩෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1340 - ටැකෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1338 - ýɞǿýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1334 - ęරාතලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1337 - ෙදʣළහȿණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1348 - ǧකȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1349 - රඹෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1328 - ගෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1351 - මƜඩාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1350 - ෙකʤǦවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1352 - ඔෙƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1346 - පƨවස්ǩවර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1347 - ෙකʣටඹȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1336 - ෙහŸŹෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1339 - ෙබʤෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1343 - බȿƟȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  දහනැúෙගදර      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1418 - ෙහŸŹගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1333 - ȿǧʏɜගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1334 - ęරාතලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1336 - ෙහŸŹෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1339 - ෙබʤෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1339 - ෙබʤෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1341 - ෙතǦෙගʣඩෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1342 - ɜǏකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1407 - ෙහʢෙǦෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1408 - මķලාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1408 - මķලාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1400 - මɢවාෙǦෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1399 - ȿණමɢෙදǧය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
  Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව  
  1417 - රƮමෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1416 - Șʏɇය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1419 - ජයʆɜȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1420 - ඇහැŻȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1338 - ýɞǿýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1340 - ටැකෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1412 - ɜŸටාෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1414 - නාෙගʣɢලාෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1415 - අඹගහෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1413 - දහනැúෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1409 - ඇෙඹʤෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1411 - ෙදʣරŹයාෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1401 - අකරවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ෙගʣȿෙගʣȿව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1401 - අකරවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1411 - ෙදʣරŹයාෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1408 - මķලාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1403 - ෙබʤǝȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1404 - ǧǦදෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 

1400 - මɢවාෙǦෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1399 - ȿණමɢෙදǧය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1402 - කɉරාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1396 - පහළ ෙගʣȿෙගʣȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1395 - ඉහළ ෙගʣȿෙගʣȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1405 - ʏǽයාȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1398 - කරගහෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1397 - ඇපලෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ȾගසȘ්Źය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1351 - මƜඩාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- 1357 - මƋෙĘ Ƚǎයාල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1358 - පɥගස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1371 - හාතාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1373 - ɪɢබාෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1373 - ɪɢබාෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1377 - ෙකʣස්ෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1375 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1410 - කǿෙබʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1407 - ෙහʢෙǦෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1409 - ඇෙඹʤෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1340 - ටැකෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1340 - ටැකෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1339 - ෙබʤෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1343 - බȿƟȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1346 - පƨවස්ǩවර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1352 - ඔෙƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1351 - මƜඩාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1341 - ෙතǦෙගʣඩෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1342 - ɜǏකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1344 - ෙමʣරෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1353 - ǎĘගලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1354 - ෙදʣරබාɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1356 - නɢɦර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1355 - කඩවලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1345 - ȾගසȘ්Źය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1370 - යාෙɏෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පɥගසව්ැව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව 
  වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  1362 - ගɢලැහැȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1363 - ෙකʣළඹගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1369 - පාලාɪŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1369 - පාලාɪŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1374 - හංවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1373 - ɪɢබාෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1370 - යාෙɏෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1370 - යාෙɏෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1355 - කඩවලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1356 - නɢɦර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව 

1358 - පɥගස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1357 - මƋෙĘ Ƚǎයාල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1360 - Ƚǎයාල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1359 - ʏදගහවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1361 - හȼමාɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1372 - බƜඩාර ෙකʣසව්Ʈත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1371 - හාතාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙකʣළඹගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1361 - හȼමාɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- 1378 - Ưස්සව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1376 - බැǊෙǊගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1374 - හංවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1372 - බƜඩාර ෙකʣසව්Ʈත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1361 - හȼමාɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1369 - පාලාɪŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1363 - ෙකʣළඹගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1362 - ගɢලැහැȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1365 - රෙනʤරාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1364 - කŻȿʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1367 - මාɫෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1366 - රƮමɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1368 - ǐǩෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කෙනʤගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1355 - කඩවලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1370 - යාෙɏෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1371 - හාතාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1372 - බƜඩාර ෙකʣසව්Ʈත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1369 - පාලාɪŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1366 - රƮමɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1368 - ǐǩෙපʣත   Ę රාම ǧලධාɜ වසම; 
  වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
  1390 - කෙනʤයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1392 - අƍúකෙǦ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1381 - ගලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1382 - කණෙපʣƱහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1393 - උඩගȼපලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1406 - අǩúකǦෙහʢන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1386 - අංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1385 - ෙදමටව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1410 - කǿෙබʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1344 - ෙමʣරෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1345 - ȾගසȘ්Źය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1375 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1377 - ෙකʣස්ෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1373 - ɪɢබාෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1374 - හංවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1376 - බැǊෙǊගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1378 - Ưස්සව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1384 - ෙනɣබෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1383 - ෙමʣරගෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1379 - කෙනʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1380 - කǦෙǊෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ûɜමැŹයාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1386 - අංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1384 - ෙනɣබෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1383 - ෙමʣරගෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1378 - Ưස්සව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1378 - Ưස්සව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1379 - කෙනʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1380 - කǦෙǊෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
  1403 - ෙබʤǝȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1388 - ෙගʣǦනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1408 - මķලාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1406 - අǩúකǦෙහʢන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1382 - කණෙපʣƱහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1381 - ගලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1392 - අƍúකෙǦ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1393 - උඩගȼපලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1389 - වැɣවැහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1387 - ɪජය උදාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1394 - වැටැහැȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1391 - ʏඳව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1390 - කෙනʤයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 12      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- මķලාගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1341 - ෙතǦෙගʣඩෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1342 - ɜǏකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1344 - ෙමʣරෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1375 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1377 - ෙකʣස්ෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1384 - ෙනɣබෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1406 - අǩúකǦෙහʢන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1389 - වැɣවැහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1394 - වැටැහැȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1387 - ɪජය උදාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1387 - ɪජය උදාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
  1395 - ඉහළ ෙගʣȿෙගʣȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1395 - ඉහළ ෙගʣȿෙගʣȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1396 - පහළ ෙගʣȿෙගʣȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1400 - මɢවාෙǦෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1411 - ෙදʣරŹයාෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1409 - ඇෙඹʤෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1340 - ටැකෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1385 - ෙදමටව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1410 - කǿෙබʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1407 - ෙහʢෙǦෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1408 - මķලාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1386 - අංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1388 - ෙගʣǦනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1403 - ෙබʤǝȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1404 - ǧǦදෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


